
 

 

 

 

ПОКАНА 

 

Државниот Универзитет во Тетово има чест да Ве покани на 
свечената инагурација на новата зграда на Факултетот за 

прехранбена технологија и исхрана, која ќе се одржи на 1 Февруари 
2010, со почеток во 12:00 часот, во Гостивар. 

(Патот за Бањица – пред комплексот Албис)  

 

Со почит, 
Ректор на Државниот Универзитет во Тетово 

Проф. Др. Агрон Река  
 

   


